
Nu åbner Teknologiskolen dørene op til sæsonen 2017 - 2018!
Vi har for den kommende sæson følgende program: 

Robot Summer Camp i uge 27, 2017
Sommercampen er allerede fuldt booket.

Sæsonaktiviteterne herunder forløber mellem den 4/9 - 2017 og den 30/4 - 2018. Alle aktiviteter er en gang ugentligt.

Robotrødderne
Alder 5-9 år, Tirsdage, kl. 16.30-18.00
Elsker du at samle ting? Lege med LEGO? Vil du finde ud af hvordan ting fungerer? Og vil du være med på et hold hvor vi laver 
små robotter leger med teknologi. Så er Robotrødderne lige noget for dig!

Robotspirerne
Alder 10-12 år, Mandage og Torsdage, kl. 17.00 - 19.00
Synes du teknologi er spændende og vil du gerne lære helt grundlæggende, hvordan du bygger og programmerer dine egne 
robotter, så de kan løse forskellige opgaver? 

Robotaspiranterne
Alder 13-16 år, Mandage og Onsdage, kl. 17.00 - 19.00
Er robotter spændende og vil du gerne prøve at bygge dem og samtidig lære en masse om alle robottens facetter, såsom 
mekanik, programmering, elektronik, sensorer og motorer?

First Lego League
Alder 10 - 16 år, Onsdage, kl. 17.00 - 19.00
Vil du være med til at prøve at slå alle de andre hold i Danmark, der dyster i at få Lego Mindstorms Robotter til at løse årets 
opgave bedst muligt? 
Læs mere om konkurrencen på: http://dk.hjernekraft.org

Appsters
Alder 10-18 år, Torsdage, kl. 17.00 - 19.00 
Kunne du godt tænke dig at prøve at lave dine egne apps, og samtidig lære noget om, hvordan man designer og programmer-
er software?

På Teknologiskolen bliver du undervist af mennesker, der elsker teknologi. Hvis du har deltaget i vores tilbud tidligere kan du 
sagtens være med på samme hold igen - vi finder på nye udfordringer!

Du finder os på Syddansk Universitet i Mærskbygningen på Campusvej 55, indgang M.

For mere info og tilmelding, se vores hjemmeside: www.teknologiskolen.dk
Tilmelding til sæsonaktiviteterne åbner den 5/6 - 2017.
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Teknologiskolen søger frivillige hjælpere til vores kommende sæson, 2017 - 2018

Dansk:

Teknologiskolen søger frivillige hjælpere til vores kommende sæson, 2017 - 2018.

Vi er en frivillig forening, der tilbyder teknologisk orienterede fritidsaktiviteter for børn og unge i Odense og omegn. Vi ønsker 
med vores tilbud at stimulere og udvikle interessen for teknologiudvikling,  innovation og samarbejde gennem et lærerigt og 
uformelt miljø, hvor der er plads til at arbejde med egne ideer såvel som planlagte aktiviteter.

Der vil være en fast underviser på hvert hold (se undervisningsplan på modsatte side), og din rolle bliver at fungere som 
vejleder og hjælper på vores deltageres projekter. Det er vigtigt, at du er glad for at lære fra dig, og at du kan afsætte langt de 
fleste datoer, som det pågældende hold kører.

Kunne du tænke dig at bruge nogle af dine teknologikompetencer og formidle dem videre til børn og unge i skolealderen på et 
af næste sæsons hold, samt få noget relevant frivilligt arbejde på dit CV, så hører vi meget gerne fra dig. 

Send en mail til jacob@teknologiskolen.dk. Også hvis du blot vil have mere info.

English:

Teknologiskolen is looking for volunteer helpers for our upcoming season 2017 - 2018

We are a volunteer union offering technologically oriented spare time activities for kids and youngsters in the Odense area. 
With our activities we aim at stimulating and developing the interest in technological development, innovation and collabora-
tion through an educational and informal environment where we work with own ideas as well as planned activities.

A responsible teacher is assigned to each class (flip page to see our teaching plan) and your role as a volunteer is to supervise 
and help our participants with their projects. It is important that you are fond of sharing knowledge and that you can 
participate in most of the classes during the season.

If this sounds interesting and you would like to share some of technological competences with kids and youngsters in one of 
our classes the coming season as well as being able to write some relevant volunteer work on your CV, please let us know.

Send a mail to jacob@teknologiskolen.dk. Also if you just want more info.

Address:  Teknologiskolen
Mærsk-bygningen på Syddansk Universitet
Campusvej 55, 
5230 Odense M
www.teknologiskolen.dk
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